
Gemeinderatsmitglieder
Gemeinde Rudersberg

Name Fraktion Ortsteil Funktion E-Mailadresse Telefon

Raimon Ahrens Bürgermeister Vorsitz r.ahrens@rudersberg.de 07183/3005-11

Alexander Beck Rudersberger Bürger Fraktion Rudersberg Mitglied rehaaktivab@web.de 07183-6125

Kerstin Biermann Rudersberger Bürger Fraktion Michelau Mitglied

Fatima Bischoff CDU-Fraktion / Fraktionsvorsitzende Rudersberg Mitglied fatima.bischoff@web.de

Wolfgang Bogusch Rudersberger Bürger Fraktion / Fraktionsvorsitzender / 1. Stv. Bürgermeister Steinenberg 1. stellv. Bürgermeister bogusch@bosch-bogusch.de 07183-307487

Frank Bossert SPD-Fraktion / Fraktionsvorsitzender Rudersberg Mitglied fbossert@sm-kuechen.de 07183 930633

Bernhard Dittl Rudersberger Bürger Fraktion / OR Schlechtbach / 1. Stv. Ortsvorsteher Schlechtbach Mitglied bernhard.dittl@t-online.de 07183 2583

Martin Fries Rudersberger Bürger Fraktion Rudersberg Mitglied mf_rudersbergerbuerger@yahoo.com 0152-22962817

Lisa-Marie Funke Rudersberger Bürger Fraktion / Stv. Fraktionsvorsitzende Zumhof Mitglied

Michael Heinrich Freie Wähler Fraktion Klaffenbach Mitglied 0173 9574830

Jutta Herrmann Rudersberger Bürger Fraktion Rudersberg Mitglied jutta.herrmann2812@gmail.com 07183 3384

Peter Höschele Rudersberger Bürger Fraktion Steinenberg Mitglied peter.hoeschele@t-online.de 07183-6655

Rolf Kappler CDU-Fraktion Rudersberg Mitglied 0172 7329897

Thomas Keller Freie Wähler Fraktion / Fraktionsvorsitzender / 2. Stv. Bürgermeister Rudersberg 2. stellv. Bürgermeister keller12@onlinde.de 07183-8883

Werner Klöpfer Rudersberger Bürger Fraktion Steinenberg Mitglied

Brigitte Klotz SPD-Fraktion / Stv. Fraktionsvorsitzende Rudersberg Mitglied 07183-6513

Steffen Knödler Freie Wähler Fraktion / Stv. Fraktionsvorsitzender Mannenberg Mitglied steffen.knoedler@lkk-gmbh.de

Eberhard Layer Freie Wähler Fraktion Necklinsberg Mitglied eberhard.layer@t-online.de 0157-74424312

Martin Mandl SPD-Fraktion Schlechtbach Mitglied 07183 9337077

Sabine Miltner Freie Wähler Fraktion Oberndorf Mitglied miltner@freiewaehler-rudersberg.de

Dieter Möll Freie Wähler Fraktion Steinenberg Mitglied

Irmgard Nagel Freie Wähler Fraktion / OR Steinenberg Steinenberg Mitglied nagel.rudersberg@web.de 0152 /53304229

Oliver Schaal Rudersberger Bürger Fraktion / OR Schlechtbach Schlechtbach Mitglied 07183-931024

Ossi Schindler Freie Wähler Fraktion / Ortsvorsteherin Asperglen Krehwinkel Mitglied 07183/4279904

Robert Schuler CDU-Fraktion / Stv. Fraktionsvorsitzender Rudersberg Mitglied m.r.schuler2005@gmail.com 0178 1336999

Felix Siegle Freie Wähler Fraktion Rudersberg Mitglied siegle@freiewaehler-rudersberg.de

Alexandra Stiltz CDU-Fraktion Oberndorf Mitglied rudersberg@stiltz-hoerberatung.de 0152-02098335

Frank Weller Freie Wähler Fraktion Michelau Mitglied mail@weller-elektroanlagen.de 07183-3155
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